2024年徐州市丰县生态环境监测监控平台维护项目招标公告 (招标编号: 202411120047)

项目所在地区: 江苏省徐州市丰县

一、招标条件

本2024年徐州市丰县生态环境监测监控平台维护项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金:29万元,招标人为徐州市丰县生态环境综合行政执法局。本项目已具备招标条件,现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模: 具体内容详见招标文

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

2024年徐州市丰县生态环境监测监控平台维护项目

三、投标人资格要求

2024年徐州市丰县生态环境监测监控平台维护项目:

- (1) 合法有效的法人营业执照;
- (2) 供应商参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中无重大违法记录;

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-11-15 09:00到2024-11-19 16:00

获取方式: 网上报名。请投标申请人在报名时间内将下列相关材料扫描件发送到邮箱 421922821@qq. com, 并注明公司名称、联系人姓名及电话, 邮箱,发送后联系代理机构核实,代理机构核实无误后将招标文件发送至联系人邮箱。报名时需提供的资料:①报名经办人授权委托书原件、二代身份证复印件(加盖公章);②企业法人营业执照副本复印件(加盖公章);③报名费汇款凭证。招标文件售价 500 元人民币/份,售后不退。付款方式见公告附件(注:报名资料必须清晰,否则后果自负)

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-11-25 14:30

递交方式: 投标文件以 PDF 版本发送到代理机构指定邮箱(按招标文件要求签字盖

章) 电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-11-25 14:30

开标地点: 徐州迈迅项目管理咨询有限公司开标室

七、其他

具体内容详见招标文件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为徐州市丰县生态环境综合行政执法局。

九、联系方式

招 标 人: 徐州市丰县生态环境综合行政执法局

地 址: 丰县中阳大道322号

联 系 人: 魏继红

电 话: 15262088709

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 徐州迈迅项目管理咨询有限公司

地 址: 徐州市丰县孙楼街道办事处青年路108-179号

联 系 人: 刘戗

电 话: 18751710899

电 子 邮 件: 172417210@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):**刘**优 (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章) 报名费请打入以下微信收款码(备注好公司名称):

推荐使用微信支付



水沐(**芳)

